
MUĞLA SITKI KOÇMAN ÜNİVERSİTESİ 

SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ ANABİLİM/ANASANAT DALLARI  

ANABİLİM /ANASANAT SEKRETERLERİ İLETİŞİM BİLGİLERİ 

 

ANABİLİM/ANASANAT DALI İLETİŞİM e-posta 

Arkeoloji DR/YL 0 252 211 1406 arkeoloji@mu.edu.tr 

Batı Dilleri ve Edebiyatları 

           İngiliz Dili ve Edebiyatı YL 
0 252 211 1551 ekf-abd@mu.edu.tr  

Çağdaş Türk Lehçeleri ve Edebiyatları YL 0 252 211 2093 ctle@mu.edu.tr 

Çalışma Ekonomisi Ve Endüstri İlişkileri DR/YL 0 252 211 1442 ceko@mu.edu.tr 

Ekonomi ve Finans YL 0 252 211 5419 ekf-abd@mu.edu.tr  

Felsefe DR/YL 0 252 211 1477 felsefe@mu.edu.tr 

Grafik YL 0 252 211 3239 grafik@mu.edu.tr 

Heykel YL 0 252 211 3228 heykel@mu.edu.tr 

İktisat DR/YL 

-Ekonomi, Finans ve Bankacılık Tezsiz 
Yüksek Lisans Uzaktan Eğitim 

0 252 2111387 iktisat@mu.edu.tr 

İşletme 

İşletme DR/YL 

Muhasebe ve Finansman DR/YL 

Üretim Yönetimi ve Pazarlama YL 

Yönetim ve Organizasyon YL 

0 252 211 1368 isletme@mu.edu.tr 

Kamu Yönetimi DR/YL/Uzaktan Tezsiz YL 0 252 211 1416 kamu@mu.edu.tr 

Kültürel Miras ve Miras Alan Yönetimi YL 0 252 211 2093 kulturelmiras@mu.edu.tr 

Rekreasyon YL 0 252 2111320 rekreasyonabd@mu.edu.tr 

Resim YL 0 252 211 3228 resim@mu.edu.tr 

Sağlık Turizmi İşletmeciliği YL 0 252 211 1846 saglikturizmiabd@mu.edu.tr  

Sanat Tarihi YL 0 252 211 1551 sanattarihi@mu.edu.tr 

Sanat ve Tasarım Sanatta Yeterlik 0 252 211 3239 sanattasarim@mu.edu.tr 

Seramik YL 0 252 211 3234 seramik@mu.edu.tr 

Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler DR/YL 0 252 211 1416 sibul@mu.edu.tr 

Sosyal Hizmet YL 0 252 211 5755 sosyalhizmetabd@mu.edu.tr  

Sosyoloji DR/YL 0 252 211 1609 sosyoloji@mu.edu.tr 

Spor Yöneticiliği YL 0 252 211 1320 sporyoneticiligi@mu.edu.tr 

Tarih DR/YL 0 252 211 1542 tarih@mu.edu.tr 

Temel İslam Bilimleri YL 0 252 211 5421 temelislambil@mu.edu.tr 

Turizm İşletmeciliği DR/YL 0 252 211 1863 turizmabd@mu.edu.tr 

Türk Dili ve Edebiyatı DR/YL 0 252 211 1543 turkdili@mu.edu.tr 

Uluslararası İşletmecilik ve Ticaret DR/YL 0 252 211 5689 uit@mu.edu.tr 

Uluslararası Ticaret Ve Finansman DR/YL 0 252 211 1442 utf@mu.edu.tr 

Yenilikçilik ve Girişimcilik YL 0 252 211 1755 girisimciabd@mu.edu.tr 

Yönetim Bilişim Sistemleri YL 0 252 211 5689 yonetimbs@mu.edu.tr 
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